
Norāde: Lūdzu, ņemiet vērā produktu ierobežoto starptautisko pieejamību. Sazinieties ar savu klientu konsultantu.
Mūsu produktu informācijā ietvertie dati balstās mūsu pieredzē un rūpīgos pētījumos un tie atbilst pašreizējam zināšanu stāvoklim. Tomēr mēs nespējam pārbaudīt un ietekmēt visus atšķirīgos lietošanas 
paradumus un priekšmetu un materiālu īpatnības. Tādēļ produktu informācijā varam norādīt tikai vispārējus lietošanas norādījumus. Līdz ar to darba kvalitāte ir atkarīga no objektu profesionālā izvērtējuma 
un apstrādes veida. Šaubu gadījumā lietotājam jāpārbauda apstrādājamā materiāla saderība ar Buzil produktu, uzklājot to neuzkrītošā vietā, vai jākonsultējas par produktu tehnisko lietojumu. Atbildība par 
nepilnīgu vai nepatiesu informāciju mūsu informatīvajā materiālā pastāv tikai rupjas kļūdas gadījumā (ļaunprātība vai rupja nolaidība), jebkādas prasības, kas izriet no likuma par produktu atbildību, paliek 
neskartas. Ar šo publicētu produktu informāciju spēku zaudē visa agrāk publicētā produktu informācija.

Da
tu

m
s 

17
.0

4.
20

24

Lūdzu, ņemiet vērā
 Sastāvdaļas: 100 g satur: 45,0 g etanola. BAuA Reg. Nr. N-57163, N-57164
 Nav uz spirtu jutīgiem materiāliem, piemēram, akrila stikla (PMMA).
 Izvairieties no aerosola iedarbības izsmidzinot, lietojot no attāluma, kas 

nepārsniedz 10 cm. Vairākkārt lietojot smidzināšanas uzgali, ievērojiet 
tīrību. Piesārņoti vai infi cēti smidzināšanas uzgaļi ir jāutilizē.
 Rūpīgi lietojiet biocīdus. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet etiķeti un 

informāciju par produktu.
 Lūdzu, ņemiet vērā derīguma termiņu uz oriģinālā iepakojuma.
 Izmaiņas vai izmaiņas produkta krāsā neietekmē kvalitāti. Produkta attēla 

krāsa un forma var atšķirties no oriģināla.
 Drošība: Bīstamības norādījumi un drošības pasākumi ir atrodami attiecī-

gajā drošības datu lapā, kas ir pieejama www.buzil.com.
 Novietojums: vienmēr turiet konteineru aizvērtu. Uzglabāt istabas tempe-

ratūrā oriģinālajā iepakojumā. Atvērtu konteineru izlietot 9 mēnešu laikā.
 Vides aizsardzība: Pilnīgi tukšus konteinerus nododiet duālajā sistēmā. 

Sīkākai informācijai skatiet vides informāciju.

Papildu informācija
 Produkta krāsa: bezkrāsains
 UFI kods: J910-S05J-900P-RUUC
 Tikai rūpnieciskai lietošanai.

Pārdošanas vienības
 D444-SE01: 12  x  1 l Pudele

Lietošanas zona
 Izmantošanai visās jomās, piemēram, sabiedriskās vietās, pārtikas rūp-

niecībā, pārtikas pārstrādes rūpniecībā, virtuves zonā un veselības aprūpē
 Visu spirtu un ūdeni izturīgu virsmu un materiālu virsmu higiēniskai 

dezinfekcijai

Produkta īpašības
 Spirta dezinfekcijas līdzeklis uz etanola bāzes
 Ātri iedarbojas
 Efektīvs pret baktērijām, rauga sēnītēm un apvalkotajiem vīrusiem un 

adenovīrusiem, norovīrusiem un rotavīrusiem
 Darbības spektrs: baktericīda, rauga, ierobežota virucīda, ierobežota 

virucīda PLUS
 Ātri izžūst
 Iekļauts VAH un IHO sarakstā
 Nesatur smaržvielas un krāsvielas
 Bez pārpalikumiem, tāpēc nogulšņu veidošanās iespēja pēc lietošanas ir 

izslēgta
 Virsma nav papildus jānoslauka vai jānoskalo
 Atbilst prasībām HACCP koncepcijas ietvaros

Lietošana un dozēšana
 Uzklājiet lietošanai gatavu līdzekli uz virsmas, izsmidzinot.
 Pārliecinieties, ka virsmas ir pilnībā samitrinātas, un ievērojiet minimālo 

saskares laiku.
 Produkts jālieto istabas temperatūrā.
 Ieteicamais lietojums virsmu dezinfekcijai (iedarbības spektrs/ekspozīci-

jas laiks):
 baktericīds, rauga iznīcinošs - VAH / EN 13697: liela slodze, bez mehāni-

kas 5 min.
 tuberkulocīds (M. terrae) - EN 14348: zema iedarbība 30 s.
mikobaktericīds (M.avium, M. terrae) - EN 14348: zema iedarbība 1 min.
 ierobežots pretvīrusu iedarbība - EN 14476: zema iedarbība 1 min.
 ierobežots virucidāls PLUS — EN 14476: zema iedarbība 3 min.

tīrītājs

Budenat® Rapid
D 444

Lietošanai gatavs spirtu saturošs 
ātrās dezinfekcijas līdzeklis

BUZIL-WERK Wagner GmbH & Co. KG • Fraunhoferstraße 17 • D-87700 Memmingen • www.buzil.com

0 4 8 122 6 10 14

9,0


